

证券代码:000035      证券简称:ST科健      公告编号:KJ2008-27

中国科健股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及公司董事保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关于股票交易异常情况的说明

本公司股票于2008年4月17日、4月18日、4月21日连续三个交易日收盘价格跌停,按《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,属股票交易异常波动的情形。

二、相关情况的说明

1、本公司资产及债务转让方案及向特定对象非公开发行股票购买同方联合控股集团有限公(以下简称“同方集团”)100%股权的相关事宜已于2008年3月26日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)进行了详细披露,敬请投资者查阅。

2、本公司关注到,近期媒体对公司重大重组事项的报道较多,本公司郑重声明:相关事项以本公司公告为准。截止本公告之日,除已经披露的资产及债务转让和非公开发行股票购买资产事宜外,公司不存在对股票交易价格可能产生较大影响或影响投资者合理预期的应披露而未披露的重大事件。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

除已经披露的资产及债务转让和非公开发行股票购买资产事宜外,本公司董事会确认,本公司没有应披露而未披露的信息,公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等,董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信息。

四、经自查,本公司董事会确认,公司不存在违反信息公平披露的情形。

五、本公司将继续严格依照法律、法规和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定履行信息披露义务,公司选定的信息披露报刊为《中国证券报》、《证券时报》,信息披露网站为巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

六、风险提示

中国科健股份有限公司  
董 事 会  
二〇〇八年四月二十二日

证券代码:002037      证券简称:久联发展      公告编号:2008-014

贵州久联民爆器材发展股份有限公司

2008 年一季度业绩预亏公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间:2008 年 1 月 1 日至2008 年 3 月 31 日

2、业绩预告情况:预计公司2008年第一季度归属于母公司的净利润亏损300—400万元。

3、本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

1、归属于母公司所有者的净利润:388.89万元(按新会计准则)

2、每股收益:0.04 元/股

三、业绩变动原因说明:

贵州久联民爆器材发展股份有限公司  
董 事 会  
二〇〇八年四月二十二日

证券代码:002179      证券简称:中航光电      公告代码:2008-023号

中航光电科技股份有限公司

2007年度股东大会决议公告

本公司及公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、重要提示

1、本次股东大会与否决或修改提案的情况;

2、本次股东大会无新提案提交表决。

二、会议召开和出席情况

中航光电科技股份有限公司(下称:“公司”)2007年度股东大会于2008年4月21日在洛阳大酒店一楼国际会议中心召开。出席会议的股东及股东代表共计20人,代表公司有表决权的股份86,308,200股,占公司总股份1.19亿股的72.52%。

本次会议由公司董事会召集,董事长李黎文先生主持,公司部分董事、监事出席了会议,公司部分高级管理人员、见证律师柳思佳和保荐代表人徐峰列席了本次会议,会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

三、议案审议情况

本次股东大会以现场记名投票的表决方式逐项审议了以下议案,表决结果如下:

1、《(2007年度董事会工作报告)》

表决结果:同意86,308,200股,反对0股,弃权0股,同意股数占出席本次股东大会的股东(股东代理人)所持(代表)有效表决权股份总数的100%,该议案通过。

公司独立董事王玉杰女士、干凤琪先生、康锐先生向股东大会作了二〇〇七年年度述职报告。

2、《(2007年度监事会工作报告)》

表决结果:同意86,308,200股,反对0股,弃权0股,同意股数占出席本次

股东大会的股东(股东代理人)所持(代表)有效表决权股份总数的100%,该议案通过。

14、《关于修改<对外担保决策制度>的议案》

表决结果:同意86,308,200股,反对0股,弃权0股,同意股数占出席本次股东大会的股东(股东代理人)所持(代表)有效表决权股份总数的100%,该议案通过。

四、律师出具的法律意见

本次会议由金杜律师事务所柳思佳律师见证并出具了《法律意见书》,该法律意见书认为:公司本次股东大会的召集、召开等相关事宜符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》及公司章程的规定;出席会议人员的资格、召集人资格合法有效;会议的表决程序、表决结果合法有效;股东大会决议合法有效。

五、备查文件

1、中航光电科技股份有限公司二〇〇七年度股东大会决议

2、北京金杜律师事务所关于本次股东大会的法律意见书

特此公告

中航光电科技股份有限公司  
董 事 会  
二〇〇八年四月二十二日

证券简称:珠海中富      证券代码:000659      公告编号:2008-007

珠海中富实业股份有限公司

第七届董事会2008年第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海中富实业股份有限公司第七届董事会2008年第五次会议于2008年4月18日上午召开,应参加董事9人,实参加9人。会议符合《公司法》和《公司章程》的规定,决议有效。

经会议讨论,以3票赞成、0票反对和0票弃权的結果,审议通过了《关于会计政策变更以及差错更正的议案》。

公司董事会认为:公司从2007年1月1日起开始执行企业会计准则(2006),根据有关衔接规定,应使财务报表公允地反映公司的财务状况和经营成果,提供可靠、更准确的会计信息,根据《企业会计准则(2006)》的规定,有利于更加公允地反映公司的财务状况和经营成果,提供更可靠、更准确的会计信息;

3、对该会计政策变更以及差错更正事项无异议。

特此公告。

珠海中富实业股份有限公司董事会  
2 0 0 8 年 4 月 1 8 日

证券简称:珠海中富      证券代码:000659      公告编号:2008-008

珠海中富实业股份有限公司

第七届监事会2008年第一次会议决议公告

珠海中富实业股份有限公司第七届监事会2008年第一次会议于2008年4月18日上午召开,应参加监事3人,实参加3人。会议符合《公司法》和《公司章程》的规定,决议有效。

经会议讨论,以3票赞成、0票反对和0票弃权的結果,审议通过了《关于会计政策变更以及差错更正的议案》。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露工作指引第7号——会计政策及会计估计变更》的有关规定,公司监事会认为:

公司变更会计政策对企业合并及商誉、对子公司投资和所得税追溯调整,以及对前期差错进行更正事项符合国家颁布的《企业会计准则(2006)》的规定,符合公司经营的实际情,能够更加真实地反映公司的资产状况和在相关方面公允地反映了公司的财务状况以及经营成果。

特此公告。

珠海中富实业股份有限公司监事会  
2 0 0 8 年 4 月 1 8 日

证券简称:珠海中富      证券代码:000659      公告编号:2008-009

珠海中富实业股份有限公司

关于公司会计政策变更以及差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为使财务报表公允地反映公司的财务状况和经营成果,提供更可靠、更准确的会计信息,根据《企业会计准则(2006)》的相关规定,本公司变更相关会计政策对企业合并及商誉、对子公司投资和所得税进行追溯调整,以及进行前期差错更正。具体说明如下:

(一)会计政策变更及其影响

1、本公司于2007年1月1日起开始执行企业会计准则(2006)。

本集团根据企业会计准则(2006)的有关衔接规定,对下述(a)、(b)、(c)及(i)条进行了追溯调整,对其他由会计政策变更引起的会计政策变更事项进行了追溯调整。

由于采用企业会计准则(2006),本集团的主要会计政策发生如下变更:

(a)企业合并及商誉

对于企业合并,原将合并成本与应享有被合并企业所有者权益份额的借方差额确认为股权投资差额或商誉,分期平均摊销,计入损益,将借方差额计入资本公积或负商誉。现区分同一控制下企业合并和非同一控制下企业合并分别进行会计处理,非同一控制下企业合并中确认的商誉不再摊销。对2007年1月1日之前发生的企业合并,除根据对子公司投资追溯调整原则而对有关企业合并进行追溯调整外,本集团在2007年1月1日进行了下述调整:

对于2007年1月1日之前同一控制下企业合并中确认的商誉,本集团在2007年1月1日

币5,595,695.45元(其中,调减了少数股东权益人民币1,539,351.04元),同时调减了2006年的年初股东权益人民币2,817,267.14元(其中,调减了少数股东权益人民币704,316.79元)。

另外,本集团本年度发现以前年度在合并层面固定资产折旧年限调整时没有考虑对少数股东权益的影响,在编制本年度的合并财务报表时,本集团已经对该项差错进行了更正,即调增了2007年的年初少数股东权益人民币49,045,784.36元。

(d)本集团本年度发现以前年度在合并层面长期股权投资减值准备的坏账准备及内部交易存在未实现内部销售,没有考虑对少数股东权益的影响。在编制本年度的合并财务报表时,本集团已经对该项差错进行了更正,即调增了2007年的年初少数股东权益人民币14,406,915.19元。此项差错更正亦调增了2006年的年初少数股东权益人民币9,453,043.42元,同时调减了2006年年初未分配利润人民币9,453,043.42元。

(e)本集团本年度发现以前年度未计提销项税金进行了合并抵销。在编制本年度的合并财务报表时,本集团已经对该项差错进行了更正,对部分资产负债科目进行了调整。该更正对2006年度及以前年度净利润及股东权益没有影响。

(三)上述会计政策变更和前期差错更正对本集团2006年度及以前年度净利润及股东权益的影响汇总如下:

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
净利润		年末股东权益	年初股东权益	净利润	年末股东权益	年初股东权益
调整后的净利润	154,000,329.85	2,550,254,053.30	2,422,800,206.54	90,520,043.47	1,805,520,320.83	1,749,397,650.96

同一控制下企业合并

调整后的净利润	3,431,313.73	-5,097,214.77	-8,528,528.50	-	-	-
对子公司投资	-	-	-	-69,902,555.80	-145,591,925.49	-75,671,963.29

非限售

调整后的净利润	-2,255,794.83	4,675,595.50	6,931,390.33	-	-	-
各种资产减值准备	-9,349,900.57	-43,260,884.09	-33,910,983.52	-2,962,166.60	-20,283,545.83	-17,321,379.23

固定资算核算更正

调整后的净利润	-2,778,428.31	-5,595,695.45	-2,817,267.14	-	-	-
有关的企业合并与商誉	1,967,685.20	-38,967,599.49	-40,935,284.69	26,855,729.11	75,901,513.47	49,045,784.36

合计

调整后的净利润	-8,985,124.78	-2,885,798.30	-79,260,673.52	-46,008,993.29	-89,973,957.85	-43,947,558.16
调整后的净利润	145,075,205.07	2,462,080,255.00	2,343,539,533.02	44,511,050.18	1,715,546,362.98	1,705,450,092.80

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
货币资金	756,400,329.31	11,601,955.50	768,002,284.81	340,934,769.28	-	340,934,769.28
应收账款	8,869,295.95	-	8,869,295.95	228,000,000.00	-	228,000,000.00
预付款项	455,533,313.16	-7,234,855.71	448,298,457.45	635,575,875.06	29,045,117.43	664,620,992.48
应付账款	271,839,242.62	-4,914,495.40	266,943,747.22	242,779,345.64	-	242,779,345.64
预收账款	1,974,334.61	-	1,974,334.61	89,292,643.07	-	89,292,643.07
其他应收款	85,817,436.64	20,812,287.19	106,629,723.83	62,043,536.49	53,125,595.41	115,169,131.90
应付账款	2,853,371.83	-2,853,371.83	-	419,748.37	-	419,748.37
应付账款	585,891.48	-555,891.48	-	-	-	-

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
调整后的净利润	154,000,329.85	2,550,254,053.30	2,422,800,206.54	90,520,043.47	1,805,520,320.83	1,749,397,650.96
调整后的净利润	3,431,313.73	-5,097,214.77	-8,528,528.50	-	-	-
对子公司投资	-	-	-	-69,902,555.80	-145,591,925.49	-75,671,963.29
非限售	-2,255,794.83	4,675,595.50	6,931,390.33	-	-	-
各种资产减值准备	-9,349,900.57	-43,260,884.09	-33,910,983.52	-2,962,166.60	-20,283,545.83	-17,321,379.23
固定资算核算更正	-2,778,428.31	-5,595,695.45	-2,817,267.14	-	-	-
有关的企业合并与商誉	1,967,685.20	-38,967,599.49	-40,935,284.69	26,855,729.11	75,901,513.47	49,045,784.36
合计	-8,985,124.78	-2,885,798.30	-79,260,673.52	-46,008,993.29	-89,973,957.85	-43,947,558.16
调整后的净利润	145,075,205.07	2,462,080,255.00	2,343,539,533.02	44,511,050.18	1,715,546,362.98	1,705,450,092.80

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
货币资金	756,400,329.31	11,601,955.50	768,002,284.81	340,934,769.28	-	340,934,769.28
应收账款	8,869,295.95	-	8,869,295.95	228,000,000.00	-	228,000,000.00
预付款项	455,533,313.16	-7,234,855.71	448,298,457.45	635,575,875.06	29,045,117.43	664,620,992.48
应付账款	271,839,242.62	-4,914,495.40	266,943,747.22	242,779,345.64	-	242,779,345.64
预收账款	1,974,334.61	-	1,974,334.61	89,292,643.07	-	89,292,643.07
其他应收款	85,817,436.64	20,812,287.19	106,629,723.83	62,043,536.49	53,125,595.41	115,169,131.90
应付账款	2,853,371.83	-2,853,371.83	-	419,748.37	-	419,748.37
应付账款	585,891.48	-555,891.48	-	-	-	-

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
调整后的净利润	154,000,329.85	2,550,254,053.30	2,422,800,206.54	90,520,043.47	1,805,520,320.83	1,749,397,650.96
调整后的净利润	3,431,313.73	-5,097,214.77	-8,528,528.50	-	-	-
对子公司投资	-	-	-	-69,902,555.80	-145,591,925.49	-75,671,963.29
非限售	-2,255,794.83	4,675,595.50	6,931,390.33	-	-	-
各种资产减值准备	-9,349,900.57	-43,260,884.09	-33,910,983.52	-2,962,166.60	-20,283,545.83	-17,321,379.23
固定资算核算更正	-2,778,428.31	-5,595,695.45	-2,817,267.14	-	-	-
有关的企业合并与商誉	1,967,685.20	-38,967,599.49	-40,935,284.69	26,855,729.11	75,901,513.47	49,045,784.36
合计	-8,985,124.78	-2,885,798.30	-79,260,673.52	-46,008,993.29	-89,973,957.85	-43,947,558.16
调整后的净利润	145,075,205.07	2,462,080,255.00	2,343,539,533.02	44,511,050.18	1,715,546,362.98	1,705,450,092.80

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
货币资金	756,400,329.31	11,601,955.50	768,002,284.81	340,934,769.28	-	340,934,769.28
应收账款	8,869,295.95	-	8,869,295.95	228,000,000.00	-	228,000,000.00
预付款项	455,533,313.16	-7,234,855.71	448,298,457.45	635,575,875.06	29,045,117.43	664,620,992.48
应付账款	271,839,242.62	-4,914,495.40	266,943,747.22	242,779,345.64	-	242,779,345.64
预收账款	1,974,334.61	-	1,974,334.61	89,292,643.07	-	89,292,643.07
其他应收款	85,817,436.64	20,812,287.19	106,629,723.83	62,043,536.49	53,125,595.41	115,169,131.90
应付账款	2,853,371.83	-2,853,371.83	-	419,748.37	-	419,748.37
应付账款	585,891.48	-555,891.48	-	-	-	-

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
调整后的净利润	154,000,329.85	2,550,254,053.30	2,422,800,206.54	90,520,043.47	1,805,520,320.83	1,749,397,650.96
调整后的净利润	3,431,313.73	-5,097,214.77	-8,528,528.50	-	-	-
对子公司投资	-	-	-	-69,902,555.80	-145,591,925.49	-75,671,963.29
非限售	-2,255,794.83	4,675,595.50	6,931,390.33	-	-	-
各种资产减值准备	-9,349,900.57	-43,260,884.09	-33,910,983.52	-2,962,166.60	-20,283,545.83	-17,321,379.23
固定资算核算更正	-2,778,428.31	-5,595,695.45	-2,817,267.14	-	-	-
有关的企业合并与商誉	1,967,685.20	-38,967,599.49	-40,935,284.69	26,855,729.11	75,901,513.47	49,045,784.36
合计	-8,985,124.78	-2,885,798.30	-79,260,673.52	-46,008,993.29	-89,973,957.85	-43,947,558.16
调整后的净利润	145,075,205.07	2,462,080,255.00	2,343,539,533.02	44,511,050.18	1,715,546,362.98	1,705,450,092.80

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
货币资金	756,400,329.31	11,601,955.50	768,002,284.81	340,934,769.28	-	340,934,769.28
应收账款	8,869,295.95	-	8,869,295.95	228,000,000.00	-	228,000,000.00
预付款项	455,533,313.16	-7,234,855.71	448,298,457.45	635,575,875.06	29,045,117.43	664,620,992.48
应付账款	271,839,242.62	-4,914,495.40	266,943,747.22	242,779,345.64	-	242,779,345.64
预收账款	1,974,334.61	-	1,974,334.61	89,292,643.07	-	89,292,643.07
其他应收款	85,817,436.64	20,812,287.19	106,629,723.83	62,043,536.49	53,125,595.41	115,169,131.90
应付账款	2,853,371.83	-2,853,371.83	-	419,748.37	-	419,748.37
应付账款	585,891.48	-555,891.48	-	-	-	-

	本集团			本公司		
	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年	2006年
调整后的净利润	154,000,329.85	2,550,254,053.30	2,422,800,206.54	90,520,043.47	1,8	